
1

OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA: 406-01/25-01/12
URBROJ: 238-19-120-25-4
Marija Gorica, 8. 12. 2025. godine

Na temelju članka 8. st. 4. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Osnovne škole Ante Kovačića,
ravnateljica Jasna Horvat, donosi

O D L U K U
o odabiru ponude

Javni naručitelj: OŠ Ante Kovačića, Gorički trg 3, 10299 Marija Gorica,
OIB: 63030148683

Predmet nabave: kruh i pekarski proizvodi

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za izdavanje narudžbenice (i/ili sklapanje ugovora) o nabavi:

ZAGREBAČKE PEKARNE KLARA D.D., Utinjska 48, Zagreb, OIB:76842508189
CIJENA BEZ PDV-a: 6.360,25 €
PDV 660,48 €
UKUPNO S PDV-om: 7.020,73 €

Procijenjena vrijednost nabave iznosila je 6.230,00 EUR.
Zaprimljena ponuda iznosi 6.360,25 EUR te prelazi procijenjenu vrijednost za 130,25 EUR, odnosno približno
2 %. Procijenjena vrijednost bila je informativnog karaktera, dok zaprimljena ponuda odražava trenutačne
tržišne cijene robe. Budući da je ponuđena cijena u okviru osiguranih financijskih sredstava naručitelja te da
je ponuda prihvatljiva i sukladna uvjetima nabave, ista se prihvaća.

Ravnateljica
Jasna Horvat

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

